

Pytania do przetargu

Dostawa fabrycznie nowej minikoparki wraz z przyczepą w ramach „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, Zakup realizowany dla zabezpieczenia logistycznego w obszarze: Obszar 2. Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw” nadesłane 13-14.07.2026r. Znak sprawy ZAP/2026/0358/NL00

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na masę roboczą 2750 kg?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na silnik o pojemności 1267 cm³?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na silnik o mocy 15,2 kW?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemność zbiornika paliwa 27 litrów?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na siłę rwania na łyżce 20 kN?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6.

Czy dopuszczacie szerokość całkowitą 1400 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7.

Czy dopuszczacie silnik 4 cylindrowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8.

Czy dopuszczacie moc silnika 17,5KW?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 9.

Czy dopuszczacie głębokość kopania 2740 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10.

Czy dopuszczacie siłę rwania na łyżkę 22,1 Kn?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11.

Czy klimatyzacja może być nie fabryczna montowana na dachu maszyny nie ingerująca w mocowania oraz uchwyty o dużej wydajności chłodzenia? Producent na ten moment nie montuje fabrycznie klimatyzacji w tych modelach dlatego moja propozycja jest taka bo już takie maszyny wydawaliśmy w tym pakiecie i rozwiązanie się sprawdza.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 12.

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność zbiornika paliwa 30 litrów?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 13.

Czy Zamawiający zgodzi się na monochromatyczny wyświetlacz LCD o przekątnej 3,5"?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 14.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 31.10.2026 r?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 15.

Czy Zamawiający zgodzi się na siłę kopania na łyżce 22,3 kN?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 16.

Czy Zamawiający zgodzi się na jedną linię hydrauliczną wysokiego przepływu (AUX 1) jednokierunkową z możliwością zmiany na dwukierunkową? Linia z możliwością regulacji przepływu i dostosowania jej parametrów pod dane osprzęty.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 17.

Czy Zamawiający zgodzi się na kabinę spełniającą normy ROPS/TOPS bez FOPS?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 18.

Czy Zamawiający zgodzi się na szybkozłącz mechaniczne?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 19.

Czy Zamawiający zgodzi się na tyżkę 450 mm zamiast 300 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 20.

Czy Zamawiający zgodzi się na brak młota hydraulicznego?

Odpowiedź: NIE

Pytania do przyczepy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na długość całkowitą 5150 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zgodzi się na długość przestrzeni ładunkowej 3200 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość całkowitą nie mniej niż 2300 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość przestrzeni ładunkowej nie mniej niż 1700 mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na koło podporowe standardowe karbowane?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na najazdy zamiast pełnego trapu?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 31.10.2026 r?

Odpowiedź: NIE